
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizi{ionarea Servicii de alimentarea copiilor din cadrul IPLT ,,$tefan cel Mare" pentru
perioada 01.01.2021 -3 | .12.2021

prin procedura de achizi{ie Licita(ie deschisd

Denumirea autoriti{ii contractante: IPLT ,,Stefan cel Mare"

1. IDNO: 1013620007178

2. Adresa: str. Florilor 4

3. Numf,rul de telefonlfaxz 022-44-01-39

4. Adresa de e-mail qi de internet a autoriti{ii contractante: stefuncelmare 201@7nail.ru

5. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob{ine accesul la documentafia de
atribuire: documenta(ia de atribuire este unexatd in cadrul proceduriitn SIA RSAP

6. Tipul autoritifii contractante qi obiectul principal de activitate (daci este cazul, men{iunea
ci autoritatea contractanti este o autoritate centrali de achizitie sau ci achizi{ia implicl o

alti formi de achizifie comuni): Nu se aplicl

7. Cumpiritorul invitii operatorii economici interesafi, care ii pot satisface necesitifile, sI
participe la procedura de achizi{ie privind livrarea/prestarea/executarea urmitoarelor
bunuri /servicii/lucriri:

8. in cazul in care contractul este impir{it pe loturi un operator economic poate depune
oferta (se va selecta):
1) Pentru un singur lot;
2) Pentru mai multe loturi:
3) Pentru toate loturile;
+j ntte limitSri privindnumdrul de loturi care pot fi atribuite aceluiaqi ofertant.

g. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite

I0. Termenii gi condifiile de livrare solicita{i: 01.01.2021-31.12.2021

Nr.
dlo

,:.., ..:;i . ' .,

.:,,.i::,,'l:,. .: .:DdumiiCt i

; eryillir"qt so i 
i!1 

t"{i,i,,
l ;,; .i,.:i ,,,;1, , ,,,,,,,

.. . .,:.r..i j.:-1.;;j.;:-. ::.:ii: . ..;.::::;::'

.i...',UIitAtea,..i.

-".,' : .de.,- ,.

i+$f

Soecificarea tehnicl deplind
soticitatL Stahdarde de referinli

'valodr'eri::.

. ::'Qitimat6
.(s,.q qlihdica

oo
I

rn

Servicii de alimentarea
copiilor din cadrul IP
L1 ,,Stefan cel Mare"
pentru perioada
01.01.2021
37.12.242r

Criteriul de evaluare - maximul k-kal
propuse de cdtre operatorii economici
participanti.Fumizorul va asigura

servicii de alimentare pentru
alimentarea copiilor din in$'tuliile

nominalizate pentru perioada de studii
01.01.202 1- 31.12.202r.

Suma include
TVA

I
IPliceul Teoretic
,,Stefan,cel Mare"

buciti 1

Clasele I-IV: Dejun - 308 elevi x l7l
zilex | 3,65lei=718918,20 lei
Clasele V-IXrDejun- 66 elevix l7l zilex
I 3,65lei: I 54053,90 lei

28 lei=3 I 1220,00lei
Total: 439 elevi x 17l zile =75069 z/c =
t 184192,10 lei
Alimentarea elevilor conform
meniului suedez

Valoarea estimat vI totalS: lei I I 84192,10



11. Termenul de valabilitate a contractului: 31 decem-b- rie202l

12. Contract de achizifie rezewat atelierelor protejate sau ci acesta Plaje fi executat numai

in cadrul unor programe de angajare protejati (dupn caz): nu se aplici

13. prestarea serviciului este rezewatd unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere

de lege sau al unor acte administrative (dupd caz): nu se aplici

14. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot

determina eliminarea acestora Ei a criteriilor de selecfie; nivelul minim (nivelurile minime)

al (ale) cerinfelor eventual i-p,rr"; se menfioneaz[ informafiile solicitate (DUAE'

dncr menta

N" oll Nivelul miniml
Obligativitatea

I DUAE
Couft.mat p.in aplicarea . semndttnii

electronice
Obligatoriu

2. Oferta
Formularul F 3.1. Confrmat prin aplicarea

semnEturii electronice
Obligatoriu

a
J. Specifica[ia tehnicd

Conform formularului F 4'1. Confirmat
prin aplicarea semn[turii electronice

Obligatoriu

4. Specificalia de pre! -Conform 
formularului F 4.2. Confirmat

prin aplicarea semnAturii electronice
Obligatoriu

5.
Garanlia pentru ofertd Oferta va fi insolitii de o Garanlie pentru

ofertd de lVo (emisd de o banci
comerciald) conform formularului F 3.2

sau Garan{ia pentru ofertd prin transfer la

contul autoritiilii contractante, conform

urmdtoarelor date bancare:
Beneficiarul pl61ii: DETS sect.

Denumirea Bdncii: Ministerul Finantelor -
Trezoreria de Stat Codul fiscal:
IBAN:
cu nota ,,Pentru garantia pentru oferta la

licitalia deschisd"; Termenul de

valabilitate al garanliei s6 fie egal cu

termenul de valabilitate al ofertei (60 zile).

Obligatoriu

6.
Certifi caVDecizie, Extras de inregistrare eopti ;o.ftrmte prin aplicarea semnf,turi i

electronice
Obligatoriu

7.
lnformali i generale despre ofertant Formularul informaJiv despre ofertant

conform Formularului (F 3.3). Confirmat
orin anl icarea semnaturi i elecffon ice

Obligatoriu

8.
Raportul financiar Copie Confirmat Prln apllcarea

semndturii electronice Obligatoriu

9.
Certificat de atribuire a contului bancar Copie eliberatd de cdtre banca de{in[toare

de cont cu indicarea codului IBAN.
Confirmat prin aplicarea semnlturii
electronice

Obligatoriu

10.
Certificat cu privire la efectuarea

sistematicd a PlAlii imPozitelor,
contributiilor

-riginal sau copie eliberat
Inspectoratul Fiscal. Confirmat
aolicarea semnlturii electronice

de
pfln Obligatoriu

11
Exdrienta - 5 ani in domeniul
alimentatiei publice in instituliile de

invdtimdnt. cu'prezentarea srisorilor de

recomandare iminim 3 scrisori),
contracte.

Copii confrmate prin aplicarea semndturii

elecfronice
Obligatoriu

12.
Declaralie pentru confltrmarea

capacit[1ii executdrii calitative a

contractului de achizitie

Copie - confi.rmat Prin aplicarea
semndturii elecfionice Obligatoriu

13.
Certlftcatut de tnregisffare oficiala
penhu siguranla alimentelor, pentru

prestdri servicii alimentalie publicd cu

soecificarea termenului de valabilitate,

Copie - contrmat Pnn aPllcarea
semndturii electronice Obligatoriu



eliberat de ANSA.

t4.
Certificatul de lnregistrare . oficiala
penffu siguran{a alimentelor pentru
depozit cu specificarea termenului de
valabilitate, eliberat de ANSA.

Copie - contirmat prln apllcarea
semndturi i electron ice Obligatoriu

15.
Autorizalie sanitar-veterinard de

func,tionare pentru depozil eliberat de

ANSA.

Copie - conflumat prin aplicarea
semndturii elecffonice Obligatoriu

t6.
Autorizalie sanitar-veterinard de

funclionare pentru unitdlile de transport
eliberat de ANSA.

SA dispuni de unitd{i de transport
specializat, utestat tehnic, asigurat cu
pa$aport sanitar; conduc6torii auto
asigurali cu carnet medical. La
ffansportare produsele alimentare, vor fi
insolite de acte ce vor demontsra
provenien{a qi calitatea 1or. Vor fi
asigurate toate condi{iile de transportare a
produselor alimentare. Vor fi create
bondilii speciale pentru transportarea
produselor uqor alterabile Ei a celor ce
necesitS transportarea in sisteme
frigorifice.
Copie - confrmat prin aplicarea
semn6turii electronice

Obligatoriu

17.
l. Meniul-model pentru l0 zile (regim de

activitate Iuni-vineri):
- pentru institufiile de inv5{trmint
pregcolar (grldini(I),
- pentru institu{iile de invtr{trmint
primar;i secundarl
- pentru qcoli institufii de tip
speciaUauxiliar;
- pentru institu{ii de tip internat
(nedomicilia{i).

2. Meniul-model pentru 14 zile (regim de
activitate luni-duminici) :

- pentru institu{ii de tip internat
(domicilia{i).

Fiecare autoritate contractanttr igi va
specifica timpul de meniu dupd
necesitate!!!!!

Meniul-model de 10 zile lucrdtoare -
coordonat de Centrul de Sdndtate Publicd
unrslnau.
Prezentarea meniului model variat
pentru l0 zile cu indicarea valorii
energetice qi costului zilei.
Ordinului Ministerului SInEtS{ii al R.M
nr. 638 din 12.08.2016 ;i nr. 622 din
21.05.2018 cu privire la implementarea
recomandirilor pentru un regim
alimentar strntrtos Ei activitate fizicl
adecvatl in institu{iile de invd{im6nt
din Republica Moldova.
Confirmat prin aplicarea semnAturii
electronice.
Nottr:tnstitu{iile unde este specificat
meniul suedez, se va prezenta meniul-
model suedez.

Obligatoriu

18.
Demonstrarea numlrului de tacdmuri,
care va corespunde normelor de

asigurare per/copil, dar nu mai pulin de

2 seturi pentru un loc in sala de mese,
per/institufie. Nu se admite ',e selS

emailatd cu emailul gtirbit. Vesela din
aluminiu gi duraluminiu se va folosi
numai la prepararea bucatelor gi pf,stlarea
lor pentru un timp scurt.

Declaralia pe proprie r6spundere
confrmatd prin aplicarea semndturii
electronice.

Obligatoriu

19.
Demonstrarea accesului la personalul
necesar pentru indeplinirea
corespunzdtoare a obiectului conffactului
ce urmeazl a fi atribuit (personalul de

specialitate care va avea un rol esenlial
in indeplinirea acestuia)

Declaralie privind personalul de
specialitate propus pentru implementarea
contractului, operatorul economic
confirmd prezenla in state de personal:
- tehnolog,
- personalul de specialitate de la blocul
alimentar.
- personalul auxiliar.

NotI: La solicitarea autorit5{ii
contractante in perioada evaluirii
ofertelor se ya prezenta lista angaja{ilor
pentru fiecare bloc alimentar din
fiecare institu{ie, cu anexarea fipelor
medicale pentru fiecare persoana, cu
indicarea anilor de activitate nentru

Obligatoriu

J



:::l;;j:r"niu 
de activitate ar neclrei

20.
D&tardtpe propria {spunde privind
asigurarea iu deteigenli 9i dezinfectanli
din contul agentului economic

;o,rnrm"t - prin aplicarea semnaturii

operatorului economic
(pe parcursul prestdrii serviciilor de

alirnentalie a elevilor, compania va

intrefine ordinea in blocul alimentar,
salir/szlile de servire, dezinfectarea qi

curf,{irea veselei conform normelor
prevdzute de ligisla{ia Republicii IVloldova

in vieoare)

Obligatoriu

21
Garanlia de bund execulie 5%

(operatorul economic desemnat

cdgtigdtor la momentul incheierii

contractului)

Oferta va fi insolitd de o Garantie pentru

ofertd de 5% (emis6 de o bancd

comerciald) conform formularului F 3.2

sau Garantia penfu oferti prin transfer la

contul autoritAtii contractante, conform
urmdtoarelor date bancare:
Beneficiarul pl61ii: DETS sect.

Denumirea B6ncii: Ministerul Finantelor -
Trezoreriade Stat Codul fiscal:
IBAN:

LD nr. -.--- din

8il:ii:t, 
cu aplicarea Uu'"o'*' '*:I

,c,: nDta p"ltru

22.
Notil: Vezi
Condifii obligatorii pentru operatorii
economici participanfi la licitalia publicl
pentru executarea contractului'

Ltt expirarea termenului de executare a contractului

o;".;iila;;;;; in bazz actului de predare-primire

transmite administrafiei instituliei intr-o stare funclionald

blocul alimentar,, sala de mese, depozitele(incdperile cu

repara{ie curentA, utilajul qi inventarul din blocul alimentar gi

depozite functionabile).

15. Motivul recurgerii la procedura accelcrati (in cazul licita{iei deschise, restrinse qi al

procedurii negociate), dupi caz: nu se ai;iici

16. Tehnici qi instrumente specifice de atribu.iie (daci este cazul specifica{i dac[ se va utiliza

acordul-cadru, sistemul dinamic de achizifie sau licita{ia electronici): hu se aplici

17. Condi{ii speciale de care depinde incleplinirea contractului (indicali dupd caz):

contractului.

1. Normele financiare stabilite pentm alimentalia unui elev/zi din institufiile de invdldmdnt primar qi

secundar, au fost stabilit in temeiul Legii nr. 10 din 03.02.2009, privind supravegherea de stat a

sanatafli publice, HG nr. 722 din 18.07.2018 pentru aprobarea Instrucfiunii privind otganizarea

alimentaliei copiilor qi elevilor in instituliile de invdfdm6nt general, qi a Deciziei municipiului

Chiqindu privind normele financiare prognozate'pentru alimentalia unui copil/elevilzi din instituliile

de inv6!6mAnt preqcolar, special qi seiundar gai:'p1al pe anul 202I, dupd cum utmeazd: dejun-L3'65

lei; dejun + prinz, prog.u- prelungit 28rA0lei; qcoli auxiliare 28110 lei; scoli de tip internat:

domiciliati - st,sO tei qi nedomiciliafi - 44,6it lei; gridinifn - 31,65 lei; liceul internat cu profil

sportiv - 53,70 lei.

2. Meniul de repartilie se perfect eaz6 de cdtre lucrdtorul medical (angajat al institufiei) qi tehnologul

(angagat qi salarizat de cdire operatorul economic), in conformitate cu legislala in vigoare.

3. Asigurarea condipiilor sanitaro-igienice necesare, pdstrarea, prepararea 9i repartizarea produsului

finit in conformitate cu specificul qi particularit5trile inaintate cdtre alimentarea elevilor. Asigurarea

calitdlii produselor alimentare achizilionate.

4. Respectarea obligaliunilor funclionale ale angaja\ilor blocurilor alimentare, in conformitate cu

ligislalia in vigoare.



5. Personalul angajat de cdtre operatorul economic in mod obligatoriu sd dispuni de instruirea
igienicd, control medical, iar pentru specialiqti minimul necesar de studii pentru activitate in
domeniul serviciilor de alimentalie a copiilor. Personalul angajat sd fie asigurat cu echipament
personal necesar pentru lucru.

6. Prepararea gi prelucrarea culin atd a produselor alimentare se efectuea zd, in corespundere cu
cerinfele tehnologice de pregdtire a bucatelor in blocul alimentar. Se interzice preparorea altor
tipuri de bucate, dectt cele prevdzute tn meniu,

7. Distribuirea bucatelor se permite numai dupd ce lucrdtorii medicali au apreciat calitatea
organolepticd a fiecdrui fel de bucate, cum ar fi: aspectul, culoarea, consistenJa, mirosul gi gustul.
Porfia pentru aprecierea calitdlii se ia nemijlocit din vasele de pregdtire a produselor alimentare.
Rezultatele aprecierii se inregistreazd intr-un registru de rebutare a bucatelor.

8. Asigurarea condiliilor optime pentru funcfionarea cantinelor in conformitate cu cerinlele sanitaro
- igienice in vigoare, cu pdstrarea gi explotarea utilajului, mobilierului din cantine, conform
prevederilor regulamentare.

9. Transportarea produselor alimentare (bucatelor) se va organiza in modul, care va exclude
poluarea lor. Produsele ugor alterabile se transportd in vase inchise gi marcate. La transportarea
produselor ce necesitd perioad6 de timp - I ore qi mai mult, se utilizeazd,transport izotermic dotat cu
aparutaj frigorific. Mijloacele de kansport sunt insofite de pagaport sanitar sau autorizafia sanitar-
veterinard. Pentru;ofer se prezintd,carnetul medical (copiile autentificate prin qtampila gi semndtura
operatorului economic).

10. Operatorul economic va asigura spdlarea veselei, curdlenia in cantind qi in blocul alimentar
utiliz6nd produsele de curdlire (pentru degresarea veselei, dezinfectanfi, etc.) din cont operatorului
economic. Asigurarea cu detergen(i qi dezinfectan(i ii revine operatorului economic desemnat
castigator. I

I 1. Reparafiile curente la blocul alimentar, sala de mese qi depozite cdt qi reparalia utilajului qi a
inventarului tehnologic sg va efectua din contul operatorului economic care va presta serviciile date.

12. La expirarea termenului de executare a contractului Operatorul economic in baza actului de
predare-primire transmite administrafiei institufiei intr-o stare funclionald blocul alimentar, sala de
mese, depozitele (incdperile cu reparafie curent6, utilajul gi inventarul din blocul alimentar gi
depozite funcfionabile).

13.Autoritatea contractqntd nu duce responsabilitatea de deteriorares veselei sau a altor bunuri
investite tn sistemul alimentar. in caz de insuficienla bunurilor necesare procesului alimentar,
operatorul economic asigurd suplinirea lor.

14. La asigurarea cantinei cu veseld/tdcdmuri se va line cont strict de HG nr. 956 din 23.08.2004,
Jin6nd cont de situafia pandemicd dirr !ar6, operatorul economic cdqtigdtor in temeiul Ordinului nr.
840 din 19.08.2020 ,,cu privire la organizarea anului de studii 2020-2021 tn invd{dmdntul
general" qi a HMS nr.2l din29-12-2005 ,,cu privire la aprobarea qi implementarea Regulilor qi
normativelor sanitaro-epidemiologice de stat - igiena instituliilor de invdtdmdnt primar, gimnazial gi
liceal" pentru prevenirea infectiqi COVID-l9. va asigura blocul alimentar $i sala de mese cu

covo
alimentar echipat cu (-halate. viziere" mdnusi. mascd).

18. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: cel mai bun iaport
calitate-pref.

19. Factorii de evaluaJe a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum
Ei ponderile lor:



I Prezentarea ofertei privind costul zilei de alin:cntafie perlcopil in zi
Normele financiare stabilite pentru alimenta{ia rrnui elev/zi din institufiile de
invdfdm6nt primar gi secundar, au fost stabilit ?n temeiul Legii nr. 10 din
03.02.2009, privind supravegherea de stat a slnitdfii publice, HG nr. 722 din
18.0.7,.201! Pentru aprobarea Instrucfiunii privind organizarea alimentafiei
copiilor ;i elevilor in instituliile de invdfdmdnt general ;i a Deciziei
municipiului Chigindu privind nonnele ' financiare prognozate pentru
alimenta{ia unui copil/elevi/zi din instituliile de invdtdmint pregcolar, special gi
secundar general pe anul 2021, dupd, cum urmeazd: dejun-13r65 lei; dejun
+ prAnz, program prelungit 28,00 lei; ;coli auxiliare 28110 lei; scoli
de tip internat: domicilia{i - 51,50 lei qi nedomiciliafi - 44,60 lei;
gridinifl -31,65 lei; Iiceul internat cu profil sportiv - 53;70 lei.

i: dependen{i., de statutul institufiei specificafii valoarea
financiari!!!

Pre! per/copil-

40 pct

2 I Prezentarea meniului - model variat care ar confine diverse asortimemte dJ
carne, pe$te, legume, fructe, pateserii etc. (pulpd de bovini dezosati,
refrigeratd, piept de pui, fileu de pegte de mare congelat, eviscerat etc.) pentru
l0/ (14 pentru instituliile de tip internat dorniciliafi) zile coordonat cu Centrului
de Sdndtate Publicd chigindu, cu indicarea valorii energetice a ratiei
alimentare gi costului per/zi, in corespundere cu recomandirile ordinului Nr.
638 din 12-08-2016, cu privire Ia implententarea Recomanddrilor pentru un
regim alimentar sdndtos si activiiare fzicd adecvatd in instiuliile de
tnvdldmint din Republica Moldova.

Meniul Ei structura nutritivd: Se va fine cont de caloriile stabilite conform
actelor normative aprobate prin ordinul nr.638 din 12.08.2016,
compatibilitatea produselor la formarea meniutui. Meniul obligatoriu va
confine elementele gi produsele folosite la prepararea bucatelor pentru fiecare
zi, confinutul de protiene, gr5.simi, carboxidra[i, valoarea energiei, cantitatea de

;Th",r,ti,[:rea 
de Iichid. Raporrul dintre proteine, lipide gi glucide trebuie si

Maxim kilocalorii -25 pct.
Minim kilocalorii- 15 pct.
operatorii economici la momentul procedurii vor prezenta meniul-model
pentru iarnd, ulterior yor prezenta meniurile pentru primdvard, toamn[.

25 pct.

a
J

Operatorul economic confirml prezenfa in state de personal: 
-- un tehnolog,

- personalul de specialitate de la blocul alimentar,
- personalul auxiliar,
(operatorul economic va pune Ia tlispozilia autoritd(ii contractonte

personal calilicat tn domeniul alimentoliei, cottform normelor pentru anumit
numdr de copii din institulie conform HG nr. 956 din 23.05.2004.)
cu experienld mai mult de 3 ani la personalul de specialitate -15 pct.
cu experienfd mai putin de 3 ani la personalul de specialitate - l0 pct.

15 pct.

4
Exp_erienfd 5 ani in domeniul alimentaliei publice in institutiile de
invdfimdntl
Experien{a de 5 ani - 10 pct.
Experienla mai pulin de 5 ani, pentru fiecare an - 2 pct.

l0 pct.

5
Asigurarea cantinei cu ustensilele necesare, reeqind din numerul de copii.
Numdrul tacamurilor va corespunde normelor de asigurare per/copil, dar nu
mai putin de 2 seturi pentru un loc in sala de mese. Nu se admite veselI
emailati cu emailul gtirbit. Vesela din aluminiu gi duraluminiu se va folosi
numai la prepararea bucatelor qi pdstrarea lor pentru un timp scurt. Nu se
admite folosirea veselei cu fisuri gi cu margini sparte (grupul de lucru se va

ff'?'?i:" :x 3f"fj:#Si"::nfl!)"):""*u 
verincarea veserei propuse spre

Ustensile:

10 pct.



60to/onoi- plus -  \%folosite
50% noi-50% folosite - 5 pct.

- _10_ pct.

Ottto"o",.t*n.-

20. Termenul limiti de depunere/deschidere a ofertelor:
- pinl laz [ora exactd] Informa{ia o glsifi in SIA RSAP
- pe: [datal informalia o,gisifi'in SIA RSAP

21. Adresa Ia care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:
Ofertele sau cererile de participare vorJi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

22. Termenul de valabilitate a ofertelor: 60 zile
23. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP

Ofertele tnttrziate vor Ji respins e,

24. Persoanele autorizate si asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertan(ii sau reprezentan(ii acestora uu dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, cu

excep(ia cuzului cdnd ofertele aufost depase prin SIA,,RSAPU.
25. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limoia

romflni.
26. Respectivul contract se referi la un proiect qilsau program finan{at din fonduri ale

Uniunii Europene: nu se aplici
(se specific[ denumirea proiectului gi/sau programului)

27. Denumirea qi adresa organismului competent de solu{ionarg a contestafiilor:
Agen(ia Na(ionald pentru Solu(ionarea Contestu(iilor
Adresa: mun. chiEindu, bd. $tefan cel Mare;i sfant nr.124 (et.4), MD 2001;

T el/Fox/emait : 0 2 2- I 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0' 6 5 7, conte statii@n s c. md
28. Data (datele) qi referinfa (referinfele) publiclrilor anterioare in Jurnalul Oficial al

Uniunii Europene privind contractul (contractele) la care se referi anunful respective

(daci este cazul): nu se aplicii
29. in cazul achizi{iilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anun{urilor viitoare:

nu se aplici
30. Data publiclrii anunfului de intenlie sau, dupi caz, precizarea ci nu a fost publicat un

astfel de anunf
Data transmiterii spre publicare a anunfului de participare:

cadrul procedurii de achizitie publici se va utilizaiarqgpl4i
SC va utiliza/accepta sau nu

depunerea electronicl a ofertelor sau a cererilor de
participare

Se acceptd

sistemul de comenzi electronice Nu se acceptd

facturarea electronicd Se acceptd
plStile electronice Se acceotd

33. Coniractul intri sub inciden{a Acordului privind achizi{iile guvernamentale al

Organwa{iei Mondiale a Comerfului (numai in cazul anun{urilor transmise spre publicare

in Jurnalul Oficial aI Uniunii Europene): nu se aplici

34. Alte informafii relevante:

31.
32. ln

Conduc[torul grupului de lu

(se specificd da sau nu)

5:l::ljtft;.;;

ffi uc Ala


